
1/2

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W RADOMSKU

Radomsko,  24 stycznia 2025 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Pana 
Tomasza Derwisz

Termin 5 lutego 2025 rok, godz. 11.30

Miejsce    Urząd Skarbowy w Radomsku, ul. Mickiewicza 4, 97-500 Radomsko;
                       pokój 109

Sprzedawane ruchomości

L.p Określenie 
ruchomości

Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium Uwagi

1
Centrum numeryczne 
COSMEC CONQUEST 515 
seria NC 1218, rok prod. 
2010

240 000,00 zł 180 000,00 zł 24 000,00 zł

2
Samochód terenowy 
JEEP Grand Cherokee II 
MR´99 rok produkcji 
2004 r. pojemność 
3960ccm/ 130kW, Nr. 
rejestracyjny ERA 2LE6

13 600,00 zł 10 200,00 zł 1 360,00 zł Gaz LPG. 
Badanie 
techniczne 
pojazdu 
brak , 
Polisa OC 
brak.

3
Piła formatowa 
HAMMER TREND K3
Rok produkcji 2004

12 900,00 zł 9 675,00 zł 1 290,00 zł

4
Piła Panelowa SCM 
model Z45P, seria 
AR002091

22 100,00 zł 16 575,00 zł 2 210,00 zł

5
Formatyzerko czopiarka 
Model DCYDZ 150, 
JAROMA seria 1002

13 900,00 zł 10 425,00 zł 1 390,00 zł

6
Prasa hydrauliczna 
SOPMASZ SOPOT 12 800,00 zł 9 600,00 zł 1 280,00 zł

e-mail: us.radomsko@mf.gov.pl; http://www.gov.pl/web/us-radomsko
Urząd Skarbowy w Radomsku, ul. Mickiewicza 4, 97-500 Radomsko



2/2

Wadium 
Warunkiem przystąpienia do licytacji wymienionych ruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr NBP o/o Łódź 62 1010 1371  1410 

9313 9120 0000. W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie 

ruchomości, której dotyczy.

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji.

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium dotyczące poz. 2 - 6 
możecie Państwo złożyć gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium:

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 

licytacji;

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość pod pozycją 2 można oglądać w dniu licytacji tj. 5 lutego 2025 roku od godz. 

9.00  do  godz.  10.00  na  terenie  Urzędu  Skarbowego;  Radomsko  ul.  Mickiewicza  4. 

Ruchomości w pozycji 1, 3, 4, 5, 6 można oglądać  w dniu licytacji tj. 5 lutego 2025 roku 

od godz. 9.00  do godz. 10.00 pod adresem Orzechówek 11, 97-524 Kobiele Wielkie .

Pozostałe informacje
Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce.  Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego NBP o/o Łódź 62 1010 1371  1410 9313 9120 0000, nie później niż w 

dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:
telefonicznie – pod numerem telefonu: 

44 685-49-54

elektronicznie – napisz na adres:

us.radomsko@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.gov.pl/  web/us-radomsko  ,
w zakładce o urzędzie - obwieszczenia o licytacjach.

Przepisy prawa: 
Art. 105 – 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
EPKK
Nowy stempel


	Sprzedawane ruchomości

